
·echnické služby Opava s.r.o., 2057 /71, 746 01 OPAVA 

KUPNÍ SMLOUVA 
sjednaná ve smyslu ustanovení§ 1746 zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 

níže uvedeného dne, a roku smluvními stranami: 

Prodávající: ABEX Sunstráty a.s. 
se sídlem: 203, 739 25 
zastoupena: Ivanem Haškou, statutárním 

25273221 
CZ25273221 

Bankovní spojení:  
Obchodní vedená u Krajského soudu v oddíl B, vložka 2017 
Kontaktní osoba ve smluvních:  
Kontaktní osoba ve technických:   

Kupující: Technické služby Opava s.r.o. 
se sídlem: 2057/71, 746 01 Opava 
zastoupena: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

CZ 64618188 
Bankovní spojeni:  
Obchodní vedená u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 
Kontaktní osoba ve smluvních:  

Kontaktní osoba ve technických:  
 

I. 
a smlouvy 

Tato smlouva upravuje postupy, práva a povinnosti smluvních stran dodávkách a prodeji 
zahradnického materiálu (dále jen zboží) v odpovldající a v souladu se zákonem 

22/1997 Sb., o technických požadavclch na výrobky, ve Závazek 
odebrat objednané zboží a za odebrané zboží zaplatit ve sjednaném termínu dohodnutou kupní cenu. 
Tyto obchodní podmínky platí v rozsahu, pokud nedojde k odchylné mezi smluvními stranami. 

li. 
Dodací podmínky 

1. Dodávky a prodej zboží se mezi prodávajícím a kupujícím na 
objednávek. Objednávky budou kupujícím prodávajícímu nebo e-mailem. 
Kupující se zavazuje objednávat zbožl tak, aby dodávka mohla být prodávajlcím 
v dohodnutém a odsouhlaseném terminu. Prodávající dodací zkrátit. 

Základní údaje objednávky: charakteristika objednaného zboží, množství, miste a datum 
termínu dodání zboží, datum vyhotovení objednávky, podpis osoby. 

Základní odborné poradenství v nezbytném rozsahu je poskytováno prodávajícím kupujícímu 
uzavírání smluvního vztahu a v následném obchodnlm styku. 

2. Dopravu zboží si na své náklady zajisti kupující. Prodávající se zavazuje ke 
palet. 

3. V kdy dopravu zboží provádí na žádostí kupujícího prodávající, bude cena za 
dopravu zboží sjednána v objednávce. 

4. Prodávající je povinen dodat zboží s dodacím listem. Dodaci list na 
potvrdí svým podpisem zástupci obou smluvních stran. 

1 



5. Místo provozovna prodávajícího. 
Místo dodání: Technické služby Opava s.r.o., Žižkova 5, 746 01 Opava. 

Ill. 
Cena 

1. Cena za prodej zboží je stanovena nabídkou zakázky 
06/2020/209. Cena je platná po dobu trvání smlouvy. 

2. Jestliže kupující nebude souhlasit v trvání obchodních podmínek s cenou za dodávku a 
prodej zahradnického materiálu, jelikož cena nebude odpovídat sjednané vzniká kupujícímu 
právo k odstoupení od obchodních podmínek. V takovém se obchodní podmínky 
ruší dnem, kdy projev o odstoupení je druhé smluvní 

IV. 
Platební podmínky 

1. Kupující uhradí za dodané zboží kupní cenu bankovním na prodávajícího na 
vystavené faktury prodávajícím s uvedením data splatnosti. Splatnost faktury je po 
obou smlouvy 30 od data vystavení dokladu. Kupní cena je 

uhrazena dnem jejího na prodávajícího. 

2. Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení s úhradou faktury, vzniká prodávajícímu právo na úhradu 
z prodlení, a to ve výši 0,05% z dlužné za každý den prodlení. 

3. strany se dohodly na fakturaci po každé dodávce zboží. 

4. V prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je prodávající odmítnout 
další požadavek kupujlclho na dodávku zboží a to po dobu, dokud nebude dlužná ze 
strany kupujícího uhrazena. V opakovaného prodlení s platbou faktury ze strany 
kupujícího v dohodnutém termínu, si prodávající vyhrazuje právo omezit dodávku zboží 
kupujícímu, odstoupení z obchodních podmínek. Odstoupení je 
písemné formy odstoupení kupujícímu. V takovém nedojde ze strany prodávajícího 
k porušení obchodních podmínek, ani k prodlení, nebo jiných škod prodávajlclmu. 

5. Dojde-li ze strany prodávajícího k prodlení s dodávkou zboží kupujícímu na dodané 
objednávky, vzniká kupujícímu právo na úhradu smluvní pokuty, a to v 500,-- za každý 
den prodlení. Prodávající neodpovídá za prodlení s dodávkou zboží vyšší moci a to je: 
havárie vozidla, živelná pohroma a požár. 

6. Kupujíc! prohlašuje, že se nenachází v ani trvalé platební neschopnosti a 
prohlašuje, že mu nejsou známy žádné které by bránily v obchodních 
podmlnek. Tímto prohlášením a jeho nedodržením si je kupující 
možného jednání skutkové podstaty trestného podvodu. 

7. Kupující se zavazuje bezezbytku uhradit závazky prodávajícímu a platbách 
jiného Kupujlcí je povinen zhodnotit objednávku zboží u prodávajícího tak, aby 
byl schopen ji a bezezbytku uhradit. 

v. 
Doba trvání smlouvy a jejího zrušení 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu do 31. 12. 2021. 

2. Smluvní strany jsou odstoupit od této smlouvy v podstatného porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou. V takovém se smlouva ruší dnem, kdy 
projev o odstoupení je druhé smluvnl 

VI. 
Zvláštní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a dnem 

2. Prodávající a kupující se dohodli na ujednání o vlastnictví tak, že kupující 
nabude vlastnického práva ke kupovanému zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

2 

\ 



3. Dále se prodávající a kupující dohodli, že škody na zboží 
na kupujícího v kdy od prodávajlclho v k tomu 

VII. 
ustanoveni 

1. Tato smlouva nabývá platnos_ti dnem jejího podpisu obou smluvních stran a dnem jejího 
v registru smluv. 

2. Tuto smlouvu o obchodních podmínkách lze nebo zrušit pouze ujednáním, podepsaným 
zástupci obou smluvních stran. 

3. Pokud nebylo v této ujednáno jinak, se právní z ní vyplývající a vznikající 
zákoníkem, ve 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupující obdrží a 
prodávající jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou dle 
zákona o registru smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
obsahuje-li informace metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo 
které mají mohou být smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 

jako celek takových informací a metadat (osobních apod.). 
této smlouvy v registru smluv zajistí bez odkladu po jejím Technické služby 
Opava s.r.o .. Nezajistí-li však této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem 
Technické služby Opava s.r.o. do 15 od jejího je povinna 

do 30 od této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní 
strana. Strana smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru 
smluv zaslal potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

V Žabni dne: 

Za prodávajícího: 

3 

V dne: 10.8.2020 

Za kupujícího: 






